
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 07/07/2018 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 145 kmsPoint avant : 143 kms16 pigeons lâchés à 07:50

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 308

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

16

Sociétés
3 16

Réclamations admises jusqu'au : 21/07/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BECQUART Pascal
DUPREYS Max
BECQUART Pascal
BECQUART Pascal

Insc/Eng
ESTREE BLANCHE
ENQUIN LES MINES

Distance
289126
379877
40501

419492

Constaté

F

Ecart
2017
2017
2017
2017

Pén.
3
3
4
1

Classé
/
/
/
/

Place

5
4
5
5

Amateurs / Colombier
144967
143877

2
3

Ch Fce
09:48:40
09:47:54
09:51:36
09:54:45

1221,632
1220,331
1192,163
1162,060

1
2
3
4

100,00
75,00
50,00
25,00

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

